

Položkový rozpočet

Rozpočet: Výměna rozvodu vody, obložení stěn		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Dvorská 13	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Výměna rozvodu vody, obložení stěn	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	51 029,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	31 298,00	
	PSV celkem	14 731,00	
	M práce celkem	5 000,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		51 029,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		51 029,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 8.4.2024 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	51 029,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		51 029,00 Kč

Stavba:	Výměna rozvodu vody, obložení stěn	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Dvorská 13	Datum tisku: 8.4.2024	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342266111RT1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	11,0000	847,00	9 317,00
2	342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m2	11,0000	112,00	1 232,00
3	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	7,8000	573,00	4 469,40
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 018,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	411237241R00	Zazdíčka otvorů 0,25m2 v klenbě cihlami tl.do 60cm	kus	1,0000	998,00	998,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				998,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
5	602014141RT1	Omítka štuková Salith VJ ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	14,0000	299,00	4 186,00
Celkem za: 60		Úpravy povrchů, omítky				4 186,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
6	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	8,0000	206,50	1 652,00
7	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	11,0000	186,50	2 051,50
8	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	8,0000	389,50	3 116,00
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 819,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	1,0000	565,00	565,00
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				565,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	974032143R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 7 x 10 cm	m	8,0000	120,50	964,00
11	974042565R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x20 cm	m	2,5000	517,00	1 292,50
12	974031124R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm	m	3,0000	99,50	298,50
13	972033171R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 180 cm	kus	1,0000	1 156,00	1 156,00
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				3 711,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
14	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	14,0000	91,00	1 274,00
15	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	14,0000	32,20	450,80
16	722220853R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 6/4	kus	1,0000	36,20	36,20
17	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	14,0000	378,00	5 292,00
18	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,0000	350,00	350,00
19	722201203R00	Ventil PPR DN 25	kus	1,0000	498,00	498,00
20	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	14,0000	30,40	425,60
21	722241132R00	Armatura požární - hydrant K 522 d, G 3/4	kus	1,0000	402,00	402,00
22	722230102R00	Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 3/4	kus	1,0000	504,00	504,00
23	1	Gebo DN 25	ks	2,0000	460,00	920,00
24	2	Doplňkové práce s dopojením na systém garáží	sb	1,0000	1 200,00	1 200,00
25	3	DG 32x1"	ks	2,0000	354,00	708,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				12 060,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
26	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	11,0000	110,00	1 210,00
27	1	Odvoz a uložení suti	sb	1,0000	1 460,00	1 460,00

Stavba:	Výměna rozvodu vody, obložení stěn	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Dvorská 13	Datum tisku: 8.4.2024	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				2 670,00
Díl: M21		Elektromontáže				
28	1	Elektroúprava vypínačů	sb	1,0000	5 000,00	5 000,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				5 000,00